
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
02/ago/2019

 Del 01/jun/2019 al 30/jun/2019
01:48 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $11,832,091.60 $95,016,307.21 $1,565,893.80$93,450,413.41 $13,397,985.40

   ACTIVO CIRCULANTE $11,832,091.60 $19,601,224.51 $616,196.42$18,985,028.09 $12,448,288.02

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $6,722,966.83 $17,931,636.88 $634,327.91$17,297,308.97 $7,357,294.74

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $5,109,124.77 $1,310,909.76 -$18,131.49$1,329,041.25 $5,090,993.28

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $358,677.87 $0.00$358,677.87 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $75,415,082.70 $949,697.38$74,465,385.32 $949,697.38

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $66,643,058.16 $944,399.89$65,698,658.27 $944,399.89

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $7,098,595.26 $5,297.49$7,093,297.77 $5,297.49

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $63,429.28 $0.00$63,429.28 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $1,610,000.00 $0.00$1,610,000.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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